

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านท่าดินแดงพัฒนา หมู่ที่ 12 กว้าง 6 เมตร ยาว 352 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,112 ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	2,112.000	11.77	24,858.24	1.3848	16.29	34,423.69
	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	54.000	167.27	9,032.58	1.3848	231.63	12,508.31
	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	105.600	337.10	35,597.76	1.3848	466.81	49,295.77
	1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	70.400	77.05	5,424.32	1.3848	106.69	7,511.59
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านท่าดินแดงพัฒนา หมู่ที่ 12 กว้าง 6 เมตร ยาว 352 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,112 ตารางเมตร ไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,112.000	366.81	774,702.72	1.3848	507.95	1,072,808.32
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	168.18	11,099.88	1.3848	232.89	15,371.11
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	86.19	12,411.36	1.3848	119.35	17,187.25
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	352.000	67.74	23,844.48	1.3848	93.80	33,019.83
รวมราคากลาง								1,242,125.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านทำดินแดงพัฒนา หมู่ที่ 12 กว้าง 6 เมตร ยาว 352 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,112 ตารางเมตร ไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านท่าดินแดงพัฒนา หมู่ที่ 12 กว้าง 6 เมตร ยาว 352 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,112 ตารางเมตร เหล็กทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา
------------------------------------	-------------------------------------

สุริรัตน์ สมยง
(สุริรัตน์ สมยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อเนก อุระแสง
(อเนก อุระแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ
(ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อเนก อุระแสง

14 สิงหาคม 2567